
UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 23/2019 
 

 z dnia 15 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie  
zwiększenia liczby godzin dydaktycznych w programie studiów na kierunku Prawo  

 
Działając na podstawie § 29 ust. 1 pkt 29) Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
oraz § 6 ust. 2 Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 17/2017 z dnia 
27 marca 2017 r. w sprawie wytycznych w zakresie tworzenia i prowadzenia kierunków 
studiów wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, Senat Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Senat wyraża zgodę na zwiększenie liczby godzin dydaktycznych na kierunku Prawo  
- jednolite studia magisterskie: 
 

1) studia stacjonarne – 2 880 godzin, 
2) studia niestacjonarne – 1 728 godzin. 

  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

         
  Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
REKTOR 

 
 

 Prof. UEK dr hab. inż.Andrzej Chochół 
 

 


